

Årsredovisning

för

Västergårdens Mekaniska i Mariestad AB

556871-6137

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Åke Larsson, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen för Västergårdens Mekaniska i Mariestad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legomontage samt service och underhåll inom fastighet och verkstadsindustrin.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Invasionen av Ukraina har haft en del negativ påverkan på företaget. Företaget följer den fortsatta utvecklingen mycket noga och har agerat bland annat genom kostnadsbesparingar.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 209	845	382	804	1 570
Resultat efter finansiella poster	140	-114	-221	-267	291
Soliditet (%)	30	22	32	45	46

Nettoomsättningen har ökat med ca 43% jämfört med föregående år.

Företaget har kunnat öka omsättningen under året främst inom Sveriges gränser.

Ännu finns påverkan efter Corona pandemin samt invasionen av Ukraina, främst vid utlandsuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	241 709	-114 168	177 541
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-114 168	114 168	0
Årets resultat			140 038	140 038
Belopp vid årets utgång	50 000	127 541	140 038	317 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 540
årets vinst	140 038
	267 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	267 578
	267 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 209 333	845 288
Övriga rörelseintäkter		0	9 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 209 333	854 928
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-314 519	-271 016
Personalkostnader	3	-697 221	-639 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 000	-55 000
Summa rörelsekostnader		-1 066 740	-965 318
Rörelseresultat		142 593	-110 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 773	-3 778
Summa finansiella poster		-2 555	-3 778
Resultat efter finansiella poster		140 038	-114 168
Resultat före skatt		140 038	-114 168
Årets resultat		140 038	-114 168

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 699

65 699

Summa materiella anläggningstillgångar

10 699

65 699

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

365 000

365 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

365 000

365 000

Summa anläggningstillgångar

375 699

430 699

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

216 376

117 775

Övriga fordringar

5 117

12 916

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 360

7 000

Summa kortfristiga fordringar

228 853

137 691

Kassa och bank

Kassa och bank

443 151

237 176

Summa kassa och bank

443 151

237 176

Summa omsättningstillgångar

672 004

374 867

SUMMA TILLGÅNGAR

1 047 703

805 566

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		127 540	241 708
Årets resultat		140 038	-114 168
Summa fritt eget kapital		267 578	127 540
Summa eget kapital		317 578	177 540
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		365 000	365 000
Övriga avsättningar		88 549	88 549
Summa avsättningar		453 549	453 549
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	12 011	11 695
Summa långfristiga skulder		12 011	11 695
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	46 800
Leverantörsskulder		6 019	3 443
Övriga skulder		155 349	86 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 197	25 997
Summa kortfristiga skulder		264 565	162 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 047 703	805 566

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	338 227	338 227
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	338 227	338 227
Ingående avskrivningar	-272 528	-217 528
Årets avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-327 528	-272 528
Utgående redovisat värde	10 699	65 699

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 000	365 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	365 000	365 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 103 485 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	11 695
	0	11 695
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 011	46 800
	12 011	46 800

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	50 000	50 000
Äganderättsförbehåll inventarier	10 699	65 699
	60 699	115 699

Mariestad 2023-10-27

Per-Åke Larsson
Per-Åke Larsson